DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA, SOCIEDADE E
EDUCAÇÃO: BREVES APONTAMENTOS SOBRE O CONTEXTO POLÍTICO-
EDUCATIVO DO BRASIL – PERÍODO COLONIAL À SEGUNDA REPÚBLICA de autoria
de JAKLANE RABELO, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 02
referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18396

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18396